~ ASL

REPUBLICA DOMINICANA
Ayuntamiento Municipal de Sabana Larga

SAN JOSE DE OCOA
iAlcaldia que trabaja pueblo que progresa!

ASISTENCIA SOCIAL Y BECAS ESTUDIANTILES CORRESP. A ABRIL 2025

BENEFICIARIO
ADAIRIS JOSELINE ORTIZ MINYETY
ALTAGRACIA EMILIA CASTILLO
JUANA MILEDYS MACEO
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE

C/ Padre LuisQuin #1, Sabana Larga, Ocoa, Rep. Dominicana, Tel.: 809-558-4455 « RNC: 430010601

0 Alcaldia Sabana Larga O Ayuntamiento Sabana Larga @ alcaldiasabanal @ alcaldiasl ayuntamientosl01@gmail.com

-



-

ELSA MARIA BAEZ SANCHEZ
LUCIANO MEJIA DEL JESUS

MERCEDES MIGUELINA VELAZQUEZ
HERIBERTO ORTIZ ORTIZ
MANUEL EMILIO NUNE?Z

JULIA ARGENTINA PEREZ

——

AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA A ENVEJECIENTE
AYUDA POR DISCAPACIDAD
AYUDA A ENVEJECIENTE DISCAP.
AYUDA POR ENFERMEDAD
AYUDA POR ENFERMEDAD
AYUDA POR ENFERMEDAD
AYUDA POR ENFERMEDAD
AYUDA POR ENFERMEDAD
AYUDA POR ENFERMEDAD
BECA ESTUDIANTIL

BECA ESTUDIANTIL

BECA ESTUDIANTIL

BECA ESTUDIANTIL

BECA ESTUDIANTIL

2,000.00
1,500.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
1,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
2,000.00
2,000.00
1,000.00
1,500.00
1,500.00
4,000.00
2,000.00
3,000.00
2,500.00
1,500.00

LETICIA LARA

DIOMEDES VINICIO PIMENTEL
MANUEL CASTILLO NUNEZ
MANUEL ELIGIO CASTILLO NUNEZ

C

MARIO SOTO CASTILLO

BILEYSI CASTILLO DE DEL JESUS
FRANCISCO PAULINO MORETA
BELKIS CHARITIN TEJEDA CASADO
MARTHA DEYANIRA SANCHEZ
FREDDY ROBERTO SOTO

LEIRIS JAVIELINA CASTILLO
OSDARLYN PUJOLS MEJIA
YANELIS MAIRENI SOTO

LIBANESA YERISEL BAEZ RAMIREZ

O
(Vg
m
>
_‘
>
o
=
P
O
>
_‘
{T_'l
m
O
>
M
O
e
O
m
X
O

Y
|\.
-

[DANILO A. ORTIZ
RR.HH




