



REPÚBLICA DOMINICANA
Ayuntamiento Municipal de Sabana Larga
SAN JOSÉ DE OCOA
¡Alcaldía que trabaja pueblo que progresá!



ASISTENCIA SOCIAL Y BECAS ESTUDIANTILES CORRESP. A ABRIL 2025

BENEFICIARIO	DESCRIPCION DEL PROGRAMA	MONTO
ADAIRIS JOSELINE ORTIZ MINYETY	AYUDA MEDICA	3,000.00
ALTAGRACIA EMILIA CASTILLO	AYUDA MEDICA	2,000.00
JUANA MILEDYS MACEO	AYUDA MEDICA	2,500.00
LEODENNY CAROLINA MELO	AYUDA MEDICA	2,500.00
BILEYSI MARIA ROSSIS BAEZ	AYUDA MEDICA	2,500.00
CARLOS FREDDYS DEL JESUS	AYUDA MEDICA	5,000.00
XIOMARA ORTIZ ORTIZ	AYUDA MEDICA	1,000.00
DIGNA YOLANDA CUSTODIO MINYETY	AYUDA MEDICA	1,500.00
MANUEL LORENZO CIPRIAN	AYUDA MEDICA	1,500.00
HONNY ABEL MARTINEZ ROA	AYUDA MEDICA	3,000.00
PEDRO EDUARDO MELO	AYUDA MEDICA	2,000.00
ALTAGRACIA MIGUELINA DIAZ	AYUDA MEDICA	2,000.00
JOEL ALBERTO SOTO DEL JESUS	AYUDA MEDICA	2,500.00
LUCILA ALTAGRACIA SOTO ORTIZ	AYUDA MEDICA	1,000.00
JUAN DE LA CRUZ LACHAPEL	AYUDA MEDICA	1,500.00
HORACIA VICTORIA SOTO	AYUDA MEDICA	1,500.00
SONIA MARGARITA ORTIZ SANCHEZ	AYUDA MEDICA	1,500.00
FERNANDO ERNESTO CASTILLO MEDINA	AYUDA MEDICA	3,000.00
INGRID MARGARITA MEJIA MEJIA	AYUDA MEDICA	1,000.00
RAFAEL EDUARDO CASTILLO	AYUDA MEDICA	1,500.00
MARGARITA PATROCINO	AYUDA MEDICA	1,000.00
MILADYS MARIA SOTO	AYUDA MEDICA	1,000.00
NELSON ARGENIS MINYETY TEJEDA	AYUDA MEDICA	2,000.00
MONICA CAROLINA OVALLES	AYUDA MEDICA	1,500.00
RAMON ANTONI FELIZ SANCHEZ	AYUDA MEDICA	1,000.00
NELSON RAFAEL MELO	AYUDA A ENVEJECIENTE	2,000.00
MILCIADES MELO	AYUDA A ENVEJECIENTE	3,000.00
MARCELINO MORDAN SUAREZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
RAFAEL WILDE CASADO	AYUDA A ENVEJECIENTE	2,500.00
WILIAM ANTONIO SOTO ENCARNACION	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
NURYS JOSELINE CONTRERAS	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,000.00
JUANA FRANCISCA MEDRANO	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
MANUELICO SOTO	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
GLADYS ORTIZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
ADRIANO MATOS MENDEZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	3,000.00

C/ Padre LuisQuin #1, Sabana Larga, Ocoa, Rep. Dominicana, Tel.: 809-558-4455 • RNC: 430010601



Alcaldía Sabana Larga



Ayuntamiento Sabana Larga



alcaldiasabanal



alcaldiasl



ayuntamientosl01@gmail.com

ELSA MARIA BAEZ SANCHEZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	2,000.00
LUCIANO MEJIA DEL JESUS	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
MERCEDES MIGUELINA VELAZQUEZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	2,000.00
HERIBERTO ORTIZ ORTIZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
MANUEL EMILIO NUÑEZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
JULIA ARGENTINA PEREZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,000.00
ANDRES MARIA SOTO ORTIZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	2,000.00
ANGEL SALVADOR SOTO ORTIZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	2,000.00
BERTINIO MANUEL SOTO DEL JESUS	AYUDA A ENVEJECIENTE	2,000.00
RAMONA RAMIREZ	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
LETICIA LARA	AYUDA A ENVEJECIENTE	1,500.00
DIOMEDES VINICIO PIMENTEL	AYUDA A ENVEJECIENTE	2,000.00
MANUEL CASTILLO NUÑEZ	AYUDA POR DISCAPACIDAD	1,000.00
MANUEL ELIGIO CASTILLO NUÑEZ	AYUDA A ENVEJECIENTE DISCAP.	1,000.00
JOSE ALTAGRACIA TEJEDA CORDERO	AYUDA POR ENFERMEDAD	1,000.00
MARIO SOTO CASTILLO	AYUDA POR ENFERMEDAD	2,000.00
BILEYSI CASTILLO DE DEL JESUS	AYUDA POR ENFERMEDAD	2,000.00
FRANCISCO PAULINO MORETA	AYUDA POR ENFERMEDAD	1,000.00
BELKIS CHARITIN TEJEDA CASADO	AYUDA POR ENFERMEDAD	1,500.00
MARTHA DEYANIRA SANCHEZ	AYUDA POR ENFERMEDAD	1,500.00
FREDDY ROBERTO SOTO	BECA ESTUDIANTIL	4,000.00
LEIRIS JAVIELINA CASTILLO	BECA ESTUDIANTIL	2,000.00
OSDARLYN PUJOLS MEJIA	BECA ESTUDIANTIL	3,000.00
YANELIS MAIRENI SOTO	BECA ESTUDIANTIL	2,500.00
LIBANESA YERISEL BAEZ RAMIREZ	BECA ESTUDIANTIL	1,500.00


ALBERTO ORTIZ

TESORERO MUNICIPAL




DANILO A. ORTIZ

RR.HH

